[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября  2013 года                                                                             № 33
О проекте схемы теплоснабжения
Сметанинского сельского поселения Смоленского

района Смоленской области

      На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Государственного комитета СССР по делам строительства от 29 декабря 1980 года № 208 (СН 531-80),  Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Принять проект схемы теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (согласно приложения).
2. Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на 20 декабря 2013 года в 11.00 и провести в здании администрации по адресу: д. Сметанино, ул. Липатенкова, д. 11.

3. Настоящее решение вступает после официального опубликования и обнародования.

И.п. Главы муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  Е.М. Падрез